Of. G.P. n.º 0080/2004

Sorriso - MT, em 15 de março de 2004.

    Meritíssimo Senhor Juiz,

Pelo presente, em resposta ao Ofício nº 270/04, de 09/03/2004, da 1ª Vara da Comarca de Sorriso, o qual solicita cedência das dependências da Câmara Municipal para os dias 30/03; 01; 06; 08 e 13/04/2004 para realização da 1ª Sessão Ordinária do Egrégio Tribunal do Júri da Comarca de Sorriso/MT informamos Vossa Excelência, que esta Casa de Legislativa está colocando a sua disposição o Plenário da Câmara Municipal conforme datas solicitadas.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

Exmº Sr:

Dr. LÍDIO MODESTO DA SILVA FILHO

DD. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DA COMARCA DE SORRISO

Nesta.